



Periodereferat for uke 33- 37

Heffalomper og Spetter Sprett

Kunst, kultur og kreativitet



Vi startet det nye barnehageåret med å bli kjent med nye rutiner, avdelinger og barnegrupper, som er litt annerledes i år enn de pleier å være. De nye Petter Sprettene stortrives på avdeling Ole Brumm, og koser seg masse sammen. De er mye oppe sammen med Heffalomperne og Førskolebarna, men har også noen aktiviteter for seg selv nede. Petter Sprettene har begynt å spise lunsj oppe på kjøkkenet hver tirsdag. Da dekker Carina et deilig buffetbord med diverse pålegg, frukt og grønnsaker, og barna går selv og forsyner seg med mat og drikke. Vi har hatt veldig god erfaring med denne måten å spise på, og ser at både matlysten og roen rundt bordet blir veldig god- og barna koser seg 😊 Petter Sprettene har brukt mye tid på puterommet om ettermiddagene. Der hopper, bygger, klatrer og boltrer de seg til svetten renner, og har det kjempegøy!

De nye Heffalomperne er i ferd med å komme seg godt på plass på avdeling Tigergutt, og gleder seg over nye utfordringer i hverdagen. De har fått mer ansvar for oppgaver, som å ta større del i egen påkledning, smøre brødskiva, dekke på/ av bordet og holde orden på leker og utstyr på avdelingen.

Vi har hatt mange flotte turer i nærmiljøet i løpet av denne perioden. Flere ganger har mandagsgruppa vært på tur opp til gapahuken vår. For Heffalomperne er det god trening å gå i området rundt gapahuken og se hvor grensene går (her henger det et bånd, da må jeg ikke gå lenger). De får også utfordret seg motorisk, da det er ulendt terreng og mange steder man må jobbe litt for å komme seg frem. Blant annet klatrer barna mye i den store bjørka og går opp og ned på den digre steinen under eika. Vi øver også på å holde orden på sekk, matboks, drikkeflaske og sitteunderlag. Når vi er i skogen ser så mye fin lek! Barna utforsker og undrer seg, samler nøtter, pinner og insekter, og gleder seg over det skogen har å by på.

Torsdagsgruppa har flere ganger vært på tur til lekeplassen på Prestegårdsjordet. Der syns barna det er kjempegøy! Lekeplassen har sklie, husker og diverse klatremuligheter, og gode muligheter til fysisk aktivitet. Det er også veldig stas å sette seg ned for å spise nisten sin når man er på tur. Torsdagsgruppa har også vært på tur helt til Røykenbadet, der de hoppet på trampolinene og lekte ute i sola 😊

I løpet av denne perioden har vi jobbet spesielt med fagområdet kunst, kultur og kreativitet. Vi har lest eventyret «Den lille larver Aldrimett» og brukt tirsdager og onsdager til å jobbe kreativt ut fra dette eventyret. Barna har laget larver og sommerfugler, og trent på konsentrasjon og finmotorikk. De har malt, klippet, limt og pyntet, og brukt kreativiteten sin i arbeidet. Ofte har Petter Sprett og Heffalomper samling sammen oppe på Tigergutt, og noen ganger hver for seg oppe/ nede.

Vi har hatt en periode med veldig variert vær- alt fra 20 grader og strålende sol, til øs pøs regnvær og kjølige formiddager. Vi gleder oss over den norske sensommeren/ høsten og koser oss masse ute 😊

En stor hit på solskinnsdagene, har vært å fange insekter på syltetøyglass (med hull i lokket!). Vi har funnet bier, humler, mariehøner, edderkopper, fluer og til og med vår egen larven Aldrimett! Barna studerer insektene nøye, gir dem mat og gjør det koselig oppi glasset, før de slipper dem ut igjen.

Vi ønsker å takke alle som stilte opp på foreldremøtet som ble holdt 28. august. Hvis du ikke hadde mulighet til å komme, ligger det referat ute på hjemmesiden. Se også gjerne filmen «**Utrolige ting kan skje**» på YouTube sammen med barnet ditt. Denne filmen er laget for barn, og forklarer hva autisme er. Vi har vist filmen en gang i barnehagen, for alle barna. Dette temaet er aktuelt da vi har 2 gutter med autisme som nå har blitt en del av Tigergutt.

Hilsen de voksne på Tigergutt

